signa qb^a q̄ſeſius m̄rimonial exp̄mis. C Qū m̄rimoniu fuit iſtitutū. R. b̄m 4 Tho. m̄rimoniu fz q̄ ordiat ad p̄cre atōez plis q̄ erat necessaria et p̄ctō sū exiūte iſtitutū fuit an p̄ctū ade. Sed b̄m q̄ m̄rimoniu p̄bet remediu q̄tra vuln^a p̄ci sic iſtitutū fuit post p̄ctū tpe legi nature b̄m aut̄ t̄ermiatōez p̄sonaz iſtitutionē habuit in lege moysi. C Que sūt cæ iſtitutōis m̄rimonij. R. b̄m Ray. due sūt p̄ncipales. s. ſuſce p̄to ſobolis educāde ad cultū dei: gen. p̄mo. Crescite tc. Et ultatio fornicatio nis p̄me coꝝ. v. j. Sc̄barie vero multe sūt ut qñq̄ pacis reformatio: pulchritudo uxoris: diuitie et h̄mōt.

C Nūg d̄i m̄rimoniu nō faciūt cā p. 6 lis fz pp ſectārias cās n̄t̄c dictas p̄ta pp pulchritudinē: diuitias et h̄mōt. R. b̄m Rai. ſic. ſufficit eni q̄ cōtrahere intendāt et q̄ſentlunt p ſ̄ba de p̄ſenti xxxij. q. u. ſolent. xxi. Si vlder̄ muſierem pulchram tc.

C Ali aut̄ t̄lis q̄trahens p̄ncipaliter 7 pp p̄dictas cās: puta pulchritudinē: diuitias et h̄mōt peccet mortaliter. Qui dam dicunt q̄ ſic. ſicut ſi qz p̄ncipalit baptizaret pp ſanitatē vel queſtū faciendū nō curans de grā baptismali. nō eſſet hoc ſine p̄temptu et iniuria et irreuerentia et abuſu ſacri. Sz Arch. ſ. dicit q̄ iſta ſnia ē multā dura et ml̄tos inuolueret: et v̄ eē h̄ illud qd h̄f iij. Re. i. c. vbi dauid. Abiſay ſunamitē duxit in uxore vt ſolū calefaceret eti et nō ſpe plis: nec timore fornicatiōis qz nō cognouit eā: nec tñ peccauit. ad dit tñ arch. ſ. q̄ dato q̄ q̄traheret pp voluptatem p̄ncipaliter eſſe peccatum mortale: nō tñ cognoscere pp voluptatē eſſe mortale: dñmō nō eſſe facturus c̄ſi alia: qz nō eſſe ita dñabilis abuſus ret cōis: ſicut rei ſacre: ſicut bibēs cum cipho cōi pp voluptatē nō eſſe n̄ ſi ventiale. fz nō pp hoc ſequit q̄ portās calcē ad tabernā ad b̄bendū pp volūptatem qn peccet mortaliter: et hoc ppter abuſum ret ſacre. Qui aut̄ h̄t m̄rimoniu per verba d̄ p̄ſti pp ſuē

Indebitus abutit re sacra: quod essetia sacramenti ibi consistit. Sed quod cognoscere uxore suâ sine indebito abutit re non sacra. I. muliere: quod essentia sacramenti transiit unde non adeo peccat. Et est ar. quod si iudex pena pecuniaria puniat malfactores: datus eet als punitus? Is grat pecunia nihil cogitans d' actu et de iustitia d' tñ n sit factur in iuste: non è ventale. nam si pponeret expesse vel explique pecunia: non eet excusat a mortalitate. hoc p istis dominis ipsalib' qd' punita pecunia latr delicta suorum subditorum nam si hoc faciunt principali per cupiditate als non facturi nec puniunt per p dicta peccant mortaliter.